
DOA-010025,1.?-f.

Uchwała Nr A u 1`-‚') /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dni a2-P.W. :kIM 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dostawę sprzętu fotograficznego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz.
2094 z późn. zm.) i art.2 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) , Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na dostawę sprzętu fotograficznego przez poniższych
Dostawców:

1) Dorota Kołodziej przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: FOTO —
KOŁODZIEJ Dorota Kołodziej, ul. Drzymały 1A, 59-300 Lubin, NIP: 6921367543, REGON 3 856946,

o łącznej wartości 22 100,00 z1 brutto.

2) CEWE Sp. z o. o., ul. Strzelecka 11, 47-230 Kędzierzyn-Koźle, KRS:0000175864, na dostawę:
o łącznej wartości 2 899,00 z1 brutto.

3) Marek Zapata przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: MAREK ZAPAŁA
tatweZakupy.pl, os. Ogrodowe 7/6, 31-915 Kraków, NIP 6751076432, REGON 121308425.o -łącznej
wartości 2 528,00 zł brutto.

2. Łączny koszt zadania, o którym mowa w ust. 1, wynosi 27 527,00 zł brutto.
3. Upoważnia się Sekretarza Województwa Opolskiego lub w razie nieobecności, osobę go zastępującą do:

1) zaciągnięcia zobowiązania na realizację dostaw, o których mowa w ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją dostaw, o których mowa w ust. 1, w tym wypowiedzenia,

odstąpienia bądź rozwiązania umowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.


